
JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., soudní exekutor 

Exekutorský úřad Frýdek-Místek, sídlem Farní 23, 73801 Frýdek-Místek 
 

 

ID datové schránky: 94dniqp, email: podatelna@exekutorskyurad.net, http://www.exekutorskyurad.net 
tel. 558438091, fax 558438092, mobil: 604391532, IČ 72064412, zapsán u EK ČR pod ev.č. 143 

 

Vyřizuje: Lukáš Biedrawa 

Linka: 558438092 
 

Sp.zn. 143 EX 00425/15-131 

biedrawa@exekutorskyurad.net  

 

Usnesení 
 

 

Soudní exekutor JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., Exekutorský úřad Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek, Farní 23, PSČ 738 01, 

který vede exekuční řízení (pod sp.zn. 143 EX 00425/15),  na základě pověření exekučního soudu: Okresního soudu v Bruntále, ze dne 26. 8. 

2015, č.j. 61EXE 838/2015-14 přičemž exekuce je vedena podle exekučního titulu: rozsudku č. j. 10 C 146/2014-28,  který vydal Okresní soud v 

Bruntále dne 27. 1. 2015 v právní věci 

 

oprávněného: Vlastislav Kolovrat, IČ: 10627847, Lesní Albrechtice čp.19, 749 01 Březová - Lesní Albrechtice,    

 zast. JUDr. Irena Hučková, advokát, 28. října čp. 434/211, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory,   

  

k vymožení pohledávky oprávněného ve výši 4 079,00 Kč, pohledávky oprávněného ve výši 133 077,00 Kč, pohledávky oprávněného ve výši 

210 000,00 Kč, úrok z prodlení 8,05% ročně z částky 4 079,00 Kč od 31. 8. 2013 do zaplacení, úrok z prodlení 8,05% ročně z částky 133 077,00 

Kč od 7. 9. 2013 do zaplacení, úrok z prodlení 8,05% ročně z částky 210 000,00 Kč od 5.12.2013 do zaplacení, nákladů soudního řízení ve výši 

62 290,00 Kč, včetně nákladů oprávněného v exekučním řízení a nákladů exekuce 

 

proti povinnému: Tomáš Motyka, IČ: 65884043, narozen 8. 7. 1979, Lesy 183/, 793 51 Břidličná,     

  
 

 

ve věci prodeje nemovitých věcí povinného 

 

 

ROZHODL  TAKTO: 
 
 

Dražba nemovitých věcí (spoluvlastnického podílu), níže uvedeného povinného, a to: 

 

 

 



 

 

 

 

nařízená jako elektronická dražba s počátkem dražby 26.11.2016 v 09:00 hod se odročuje na: 

 

 

Zahájení elektronické dražby: dne 04.01.2017 v 10:00 hod (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit a zvyšovat podání). 

 

Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 04.01.2017 v 11:00 hod. Dražba se však se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 5 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění (dále jen „o.s.ř.“)) - je-li v posledních pěti minutách před časem ukončení dražby 

učiněno podání, posouvá se čas ukončení dražby o pět minut od okamžiku posledního podání; je-li v této lhůtě učiněno vyšší podání, posouvá se 

čas ukončení dražby o pět minut; uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno vyšší podání, elektronická dražba se 

tím končí. 

 

 
Odůvodnění 

 

 

 Před zahájením dražby bylo soudnímu exekutorovi z insolvenčního rejstříku prokázáno, že proti povinnému bylo dne 25.10.2016 

zahájeno insolvenční řízení, vedené u Krajského soudu v Ostravě pod č.j. KSOS 22 INS 24441/2016. 

 Podle ust. § 109 odst. 1 písm. c) zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění, 

výkon rozhodnutí či exekuci, která by postihovala majetek ve vlastnictví dlužníka, jakož i jiný majetek, který náleží do majetkové podstaty, lze 

nařídit, nelze jej však provést. 

 S ohledem na shora uvedené nezbylo soudnímu exekutorovi než dražbu nemovitých věcí odročit. 

 

 

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne 24. 11. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M. 

soudní exekutor 

Toto usnesení se doručuje: 

 
 

Oprávněný: Vlastislav Kolovrat, bytem Lesní Albrechtice čp.19, Březová - Lesní Albrechtice, PSČ 749 01, IČ: 10627847, nar. 24. 3. 1951 

právní zástupce JUDr. Irena Hučková, advokát, se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, 28. října čp. 434/211, PSČ 709 00 

Povinný: Tomáš Motyka, bytem Lesy 183/, Břidličná, PSČ 793 51, IČ: 65884043, r.č. 790708/4944 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál 

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, územní pracoviště v Bruntále 
Městský úřad Břidličná 

Městský úřad Rýmařov 

Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 

Revírní bratrská pokladna,zdravotní pojišťovna 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví  
Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, územní pracoviště v Bruntále 

Soudní exekutor Mgr. Blanka Březinová, Exekutorský úřad Bruntál 

AL INVEST Břidličná, a.s., se sídlem Bruntálská 167, Břidličná, IČ: 27376184 

Dudys Daniel, Na zátiší 77, Lyžbice, 73961 Třinec, nar. 01.12.1961 

Soudní exekutor JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Exekutorský úřad Praha 3 

Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál 

 


		trojanovsky@exekutorskyurad.net
	2016-11-24T14:53:57+0100
	JUDr. Jiří Trojanovský
	elektronicky podepsal kvalifikovaným certifikátem




